
メメント コレクション SNS投稿キャンペーン規約

当キャンペーンの応募期間中、2024年4月5日全国発売「メメントコレクション」をお楽しみいただき、InstagramまたはTikTokに下記の指定ハッ

シュタグを添えて「メメント コレクション」の感想をシェアしてください。

投稿いただいた方の中から、抽選で10名様にジョー マローン ロンドン製品をプレゼントいたします。

指定ハッシュタグ

下記のテキストをコピーの上、投稿ください。

賞品

ジョー マローン ロンドン 製品

応募期間

2024年3月28日（木）～5月14日（火）

応募資格

•日本国内にお住まいの方で、応募時点で18歳以上の方（20歳未満の方は、親権者等の法定代理人の同意を得るものとします）。

•ジョー マローン ロンドン（以下「プロモーター」といいます）の関係者およびその関係会社の社員、ご家族、同居者、代理人または当キャン

ペーンの関係者は応募できません。

•公開設定されているInstagramアカウントやTikTokアカウントで、常時確認できる投稿のみが対象となります。

応募方法

①「メメント コレクション」をお楽しみいただき、製品の写真や動画を撮影

②「メメント コレクション」の感想を添えて、前述の指定ハッシュタグをつけてInstagramまたはTikTokに投稿

抽選方法とそのご連絡について

•当選通知について：ジョー マローン ロンドン ジャパンの公式Instagramアカウント（@jomalonelondon.Japan）または公式TikTokアカウントよ

りダイレクトメッセージにてお送りいたします。

•当選後のご連絡について：当選通知を受信された方は、賞品の手配のため、通知受信日より１週間以内にご返信をお願いいたします。期日までに

ご返信いただけない場合、当選を無効とさせていただきます。予めご了承ください。

•賞品のお受け取りについて：ジョー マローン ロンドンの店舗をご指定いただき、店舗にてのお受け取りとなります。 当選通知のアンケート

フォームにて、希望の店舗をお伺いいたしますのでご回答ください。賞品配送などのご手配は承っておりません。店舗でのお受け取りができない

場合、当選を無効とさせていただきます。

•賞品について：賞品はお選びいただけません。

応募に際しての注意事項

•当選者によるプレゼントの換金、第三者への譲渡・転売は禁止いたします。

•応募は、応募者ご本人により、ご本人の公開設定となっているInstagramアカウントもしくはTikTokアカウントを使用して行われるものとします。

•万が一、ネットワークの不具合など、当社の支配の及ばない事態に関連して応募者に損害が生じた場合でも、当社は一切責任を負いません。

•何らかの事情により、当キャンペーンが予定通りに展開されない場合、プロモーターは、当キャンペーンの規約の変更、または必要に応じて当

キャンペーンの延期、中止を行う権利を有します。

•応募者は、当キャンペーンに応募することにより、当キャンペーン規約、ジョー マローン ロンドンの日本ウェブサイトのプライバシーポリシー

に同意したものとし、当キャンペーンにおける個人情報は、当社のプライバシー ポリシーに基づき取り扱われるものとします。

キャンペーンに関するお問い合わせ

ELCジャパン合同会社 ジョー マローン ロンドン 事業部（東京都千代田区丸の内3-2-3丸の内二重橋ビルティング20階）

ジョー マローン ロンドンお客様相談室 tel. 0120-950-701（平日 10:00～17:00）Eメールアドレス user_support@jomalone.jp

#ジョーマローンロンドン

#メメントコレクション

#JoMaloneLondonJapan

@jomalonelondon


